
UCHWAŁA Nr XXXIX/299/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta Świnoujście  

oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 27 ust. 3, § 28 ust. 1 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247 oraz z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską; 

2) Jana Borowskiego; 

3) Zdzisława Merchelskiego; 

4) Andrzeja Mrozka. 

§ 2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się  

radnego Andrzeja Mrozka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński   

Id: EEAB8F2D-F379-4170-B501-463542FFAD75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą treści § 27 ust. 3 Statutu Gminy - Miasto Świnoujście – wprowadzoną Uchwałą   

Nr XXXVI/283/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy – 

Miasto Świnoujście, zachodzi konieczność dokonania wyboru członków Komisji Gospodarki Morskiej oraz jej 

Przewodniczącego.   

Id: EEAB8F2D-F379-4170-B501-463542FFAD75. Podpisany Strona 2




